

令和 8 年度近畿農政局大阪府拠点事務室照明器具更新工事

積 算 資 料

施工場所

大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第 1 号館

近 畿 農 政 局

工 事 費 総 括 表

工事名 令和8年度近畿農政局大阪府拠点事務室照明器具更新工事

總金額 9,295,000 円也

種 目 別 内 訳

[illegible]

1 電気設備工事

金額 6,378,596 円

科目別内訳

番号	項目名	摘 要	金 額	備 考
	電気設備工事			
1-1	照明設備改修		6,378,596	
	小 計		6,378,596	
	合 計		6,378,596	

工事名 令和8年度近畿農政局大阪府拠点事務室照明器具更新工事

細 目 別 内 訳

区分	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1-1	照明設備改修						
	既設照明設備撤去	撤去工一式（取付工に一括計上）	203	台	0	0	見積
	LED照明器具	iD6900埋込W300昼白色調光 Panasonic XFX460VANLE9	82	台	21,926	1,797,932	見積
	LED照明器具	iD6900埋込W220昼白色調光 Panasonic XFX460VANLE9	28	台	21,926	613,928	見積
	LED照明器具	iD3200D-W230昼白色調光 Panasonic XFX460DANLE9	21	台	18,886	396,606	見積
	LED照明器具	iD6900D-W230昼白色調光 Panasonic XFX460DANLE9	31	台	18,886	585,466	見積
	LED照明器具	iD800D-W150昼白色 Panasonic XFX200AENLE9	1	台	6,669	6,669	見積
	LED照明器具	シーリングライト12畳用調色 Panasonic LGC55824	1	台	42,560	42,560	見積
	LED照明器具	シーリングライト8畳用調色 Panasonic LGC35824	2	台	31,540	63,080	見積
	LED照明器具	ダウンライト100形拡散昼白色 Panasonic LGD3201NLE1	2	台	4,446	8,892	見積
	LED照明器具	iD6900D-W230人S昼白色 Panasonic XFX460DNNLE9	10	台	18,886	188,860	見積
	LED照明器具	iD3200D-W230人S昼白色 Panasonic XFX430DNNLE9	8	台	14,820	118,560	見積
	LED照明器具	iD6900D-W230人S昼白色 Panasonic XFX460DNNLE9	1	台	18,886	18,886	見積
	LED照明器具	iD6900埋込W300人S昼白色 Panasonic XFX460VNNLE9	4	台	21,926	87,704	見積
	LED照明器具	iD3200D-W150人S昼白色 Panasonic XFX430ANNLE9	12	台	14,744	176,928	見積
	雑材料一式		1	式	204,665	204,665	見積
	取付工一式		1	式	1,762,000	1,762,000	見積
	産廃運搬費一式		1	式	180,000	180,000	見積
	産廃処分費一式		1	式	125,860	125,860	見積
	合 計					6,378,596	

共通費算定表

工事名 令和8年度近畿農政局大阪府拠点事務室照明器具更新工事

項 目 名	数 量	単 位	単 価	金額(円)	備 考
直接工事費					
電気設備工事（改修）					
改修工事	1	式		6,072,736	
計				6,072,736	
発生材処分費用等					
発生材収集・運搬	1	式		180,000	
発生材処分	1	式		125,860	
計				305,860	
合 計				6,378,596	
共通仮設費					
対象金額(直接工事費)			補正率		
直接工事費（発生材処分費除く）	6,252,736	2.04	%	1.00	127,555
対象金額：P	6,252,736		千円		
共通仮設費率：K _r	2.03572	2.04	%		T=1
$K_r = \text{Exp}(1.751 - 0.119 \times \log_e P + 0.393 \times \log_e T)$					
合 計				127,555	
現場管理費					
対象金額(純工事費=直接工事費+共通仮設費)			補正率		
純工事費（発生材処分費除く）	6,380,291	9.60	%	1.00	612,507
対象金額：N _p	6,380,291		千円		
現場管理費率：J _o	9.60249	9.60	%		T=1
$J_o = \text{Exp}(6.038 - 0.431 \times \log_e N_p + 0.736 \times \log_e T)$					
合 計				612,507	
一般管理費等					
対象金額(工事原価=純工事費+現場管理費)					
工事原価（発生材処分費除く）	6,992,798				
発生材処分費	125,860				
計	7,118,658	18.80	%		1,338,307
対象金額：C _p	7,118,658		千円		
一般管理費率：G _p	18.76304	18.76	%		
$G_p = 32.597 - 3.591 \times \log C_p$	補正係数	1.00			前金支出割合 40%
補正值	0.04	%			契約保証 あり
計	18.80	%			
合 計				1,338,307	